СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОВИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «17»   сентября  2024                             №  20                                       с. Боровиха

О присвоении звания «Почетный  житель муниципального образования Боровихинский  сельсовет Первомайского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Боровихинский сельсовет, Положением «О почетном звании «Почетный житель муниципального образования Боровихинский  сельсовет Первомайского района Алтайского края», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный житель муниципального образования Боровихинский сельсовет» Лобановой Светлане Анатольевне.

2. Обнародовать решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                  С.С. Спыну